Die veneris xiii mensis decembris, anno a Nativitate Domini mo cccco lxxxxviiiio.

Presentibus testibus: honorabili Jacobo de Fontarnau, canonico, et Jacobo Domenech, 
presbitero benefficiato sedis Vicensis. 
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Ffuerunt firmata et iurata predicta capitula et omnia et singula in eis contenta per dictos 
honorabilem Joannem Fonolleda, canonicum, et Vincencium Ermangol et Petrum Mo-
lins, presbiterum benefficiatum dicti beneffici.

Ego, Vincencius Ermangol, brodator civis Barchinone predictus, confiteor et recognosco 
vobis honorabilibus dominis de capitulo ecclesie Vicensis quod teneo pro vobis in co-
manda xxviii libras et quindecim solidos barchinonenses quas a vobis habui et recepi in 
presentia notarii et testium infrascriptorum causa faciendi et fabricandi quandam capam 
cericam quam honorabile Joannes Fonolleda, canonicus Vicensis, proposuit facere et dare 
beato Petro et ecclesie Vicensis modis et formis in capitulacione inter me et dictum ho-
norabilem Joannem Fonolleda inhita contentis. Et ideo renunciando et cetera promitto 
fabricare dictam capam et illam vobis et dicto capitulo tradere huic ad festum Sancti Pe-
tri mensis iunii ecclesie Vicensis. Sine questione et dilacione et cetera. Restituam omnis 
missiones et cetera. Super quibus et cetera. Et ut de dictis xxviii libras, xv solidos vobis 
cauciis sit dono fideiussorem venerabilem Jacobum Cudina, mercatorem civem Vicensis. 
Qui, mecum et sine me, teneatur vobis de predictis xxviii libras, xv solidos. ad hec ego, 
dictus fideiussor, acceptans et renuncians et cetera. Promitto teneri in predictis et cetera. 
Et pro his obligans utque naturam insolitum et cetera. Renuncians benefficio novarum 
constitutionum et cetera. Et omnibus spaciis et cetera. Et omnibus feciis et cetera. Et omni 
guidatico et cetera. Et omni firme iuris et cetera. Et propio foro et cetera. Et submitimus et 
cetera iuramus et cetera.

Testes: discretus Jacobus Domenech, presbiterus benefficiatus Sedis, et Joannes Ffrancis-
cus Franch, scriptor Vicensis.

3
[1499, desembre, 13, Vic]
Vicenç Ermengol, brodador de Barcelona, cobra 10 lliures barceloneses i 6 sous per uns fresos, 
senyals i flocadura feta al pal·li de mossèn Joan Cogolls.
aEV, aCV, armari 34/2, Tresoreria, Llibre de les capes ii, s.f.

Dit dia e any.

Foren donades al sènyer en Vicens Ermangol, brodador de Barchinona, deu liures e sis 
sous per uns fresos, senyals e flocadura feta al pal·li de mossèn Joan Cogolls, olim canon-
ge. Diem x lliures, vi sous.